






JAKIJ§§§Vl§§ §. §, VÍ Ť§§KÁ f sp*rtovní  are*i
H§lP&ŘK Ť*š oviee

' ,ď'
O Mt;ué  fu.ti

,rla
*j

\
\

n,a ."/
,{.

Wi ,..,,

.r{+,i s.=p#
Policie cR

I
l'.

odřy

1
L-rro

',,:ž a

,,.1

-?.*

t/
Ť&,4Ťjy s{,c,: /J *. J,,';l* -/ Rynologie-!N 

/' ,§ Wslivci./ §,

\š
,u}

l8lí )
il,',,

l''"

Ěč a.l"J'"ff;. L§r;

,"*@6
ďo' u zans*t

a ., l __

š í dliš tě ! *, 
9Mí ru*.| !i;::Ť l"

,lj

eA hř§

!

Bařioloňěj.

o".i1 x*;ff§ilii.", "*,;ýi

*l

wletnidí eál,u s9,urné hg

'.:.'\

', č ov
]

;

oDRY

'Ť "ó 
].,"," 8i 4rr

t.-*t?;_l?o, 
,1qleč na 

",

LEGENDA ffi:u,;;ticté z-acer,
?,.Ž výZnamná budova; budova E E l V ak, nádraž í ; aut0bus, nádIaž í ; Zastávka

1::.: zástavba; Významná zástavba @ o 8 hotel; penz on; ub!,tování

sady; prů mysl 8 @) @ lesiaurace; hospoda; slpermarket

- 
__ ] les; Vodní  plocha !} * & iní ormace; p0 icle; městská po ic]e

.... vodní tok o qF € Zdravotní středisko;]é kárna;p0š ta

plů iezdní Silnice @ @ o mateřSkáš kolka;š kola;knihovna

ostatní  Sllnice. Ulice ff 6 6 muzeum; divad|o; kino

polní  cesta il a t kostel; kaple; kří ž €k

- 

ž eleznice A Ý ť : pomní k; kaš na; koupal š tě

*.@* Znač ená cykotí asa @ F @ t€leí On; bankoma| Veřejné  Wc

".....".cyk|ostezkastiechaEVrOpy *,-, o parkoviš tě;j€dnosmělka;zákazVjezdu

* & - 
na!č ná stezka ftft O .li§ č elp, stanice; LPG; alloseNis; cz€chPoi|]





 

 



 



 



 



 

 

 

 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 



 

 
Memorandum 

 
o společné iniciativě pro podporu investice na území města Oder 

 
Signatáři 

 
město ODRY  
se sídlem Masarykovo náměstí 16/25, 74235 Odry, Česká republika 
zastoupené Ing. Liborem Helisem, starostou města  
IČ: 00298221  
 
a 
 
OSYPKA s.r.o. 

se sídlem Tř. Osvobození 237/30, 74235 Odry 
zastoupená p. Vladislavou Šodkovou, jednatelkou společnosti 
IČ: 63077779 

 
Článek I. 

Cíl spolupráce 
 
Signatáři deklarují tímto prohlášením společný zájem na spolupráci, jejímž cílem je umístění 
investice firmy OSYPKA s.r.o. na území města Oder, významné urychlení její přípravy a 
realizace i zájem na  dalším rozšířením této investice. 
 

Článek II. 
Prohlášení signatářů 

 
1. Firma OSYPKA s.r.o je dceřinou společnosti firmy  OSYPKA AG která je světově známým 

výrobcem diagnostických lékařských či zdravotnických přístrojů a zařízení zejména v oblasti 
kardiologie, kardiovaskulárního systému a cévní soustavy včetně měření, zpracování, 
generování, analýzy a přenosu dat. V této oblasti se firma zabývá i poradenstvím, 
prováděním výzkumu, vývoje včetně výroby hardwaru a počítačového softwaru.  
 

2. Firma OSYPKA s.r.o. podpisem tohoto Memoranda deklaruje svůj vážný zájem umístit na 
území města Oder novou investici v objemu cca 150 mil. Kč s následujícím počtem nově 
vytvořených pracovních míst: min. 70 osob v r. 2017, 100 míst v r. 2018 a 120 míst v r. 
2019.  

 
3. Město ODRY vítá a podporuje investiční záměr firmy OSYPKA s.r.o. a hodlá firmě OSYPKA 

s.r.o. poskytnout součinnost potřebnou při jeho realizaci. Současně nabízí využití stávajícího 
potenciálu města k zajištění dlouhodobé prosperity obou signatářů memoranda 
s pozitivními důsledky pro zvýšení zaměstnanosti, regionálního rozvoje, hospodářské 
výkonnosti, stability a prestiže obou zúčastněných stran.      

  
Článek III. 

Zásady spolupráce a principy součinnosti 
 

1. Spolupráce stran Memoranda je založena na zásadě dobrovolnosti. Autonomie obou 
stran nebude při naplňování společných cílů tímto Memorandem dotčena. 

2. Obě strany budou využívat k dosažení společných cílů všech dostupných nástrojů, které 
vyplývají z jejich poslání a jsou v souladu s právním řádem České republiky. 



 
3. Obě strany si budou vyměňovat všechny relevantní poznatky o vývoji přípravy a realizace 

investice, která je předmětem tohoto Memoranda. 
 

4. Město ODRY podpoří firmu OSYPKA s.r.o. v jejím úmyslu získat podporu ve formě 
investiční pobídky. 

 
5. Město ODRY bude firmě OSYPKA s.r.o. nápomocno při získání pozemku, potřebného pro 

výstavbu nového závodu v Odrách. V případě, že firma OSYPKA s.r.o. získá potřebný 
pozemek od města ODRY, zavazuje se pro případ, že by na takto získaném pozemku 
nevybudovala nový závod, převést získaný pozemek za stejných podmínek zpět městu 
ODRY. 

 
6. Dále město ODRY bude nápomocno a bude spolupracovat při  zabezpečení připojení 

nového závodu na nezbytné inženýrské sítě (přípojka el. energie, plynu, pitné vody a 
kanalizační přípojka) a příjezdem na veřejnou komunikaci. Investiční zajištění, 
vyprojektování, projednání, realizace a užívání sítí bude předmětem samostatné smlouvy.     
 

7. Konkrétní spolupráce signatářů Memoranda bude sjednána samostatnými smlouvami, 
jestliže to signatáři shledají jako potřebné a účelné. 

 
Článek IV. 

Ustanovení společná a závěrečná 
 
1. Uzavření tohoto Memoranda schválilo Zastupitelstvo města ODRY usnesením č. 

14/13/2016 ze dne 20.4.2016. 
 

2. Se vzájemně poskytnutými informacemi budou oba signatáři nakládat v souladu 
s platnými právními předpisy a způsobem, který nebude žádnému z nich na újmu. 

 
3. Memorandum je sepsáno ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení 

obdrží město ODRY a  2 vyhotovení firma OSYPKA s.r.o. 
 

4. Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu obou 
signatářů. Memorandum pozbývá platnosti písemnou dohodou signatářů nebo doručením 
písemného oznámení jednoho ze signatářů druhému signatáři, že se Memorandem 
nehodlá nadále řídit.   

 
5. Obě strany prohlašují, že si Memorandum řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 

zavazují se k plnění deklarovaných závazků a na důkaz pravé a svobodné vůle a nikoli 
v tísni či nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy. 

 
V Odrách dne ………………… 
 
 
 
Za město ODRY:      Za firmu OSYPKA s.r.o.: 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Helis, starosta     Vladislava Šodková, jednatelka 

 
 








